
 

 



 

 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



Konukoğlu: Tekstil diriye de gerek ölüye de 
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Konukoğlu: Tekstil diriye de gerek ölüye de 

Adana 60 asırlık tarihin tanığı bir çınardır.  Bu çınarın ekonomik tarihi, tekstil tarihi ile özdeştir. Tekstilin 

gelişmesi ile başlayan ekonomik gelişme, sektörün zirvede olmasıyla Adana’yı da ekonominin zirvesine 

taşımıştır. 

Bazı değerler üretildikleri kenti aşarlar.              

Yafa, Valencia gibi adlar bizlere bir kentin adından önce portakal cinsini çağrıştırır. Roma, kentten önce bir 

imparatorluğu, Marmaris İlçeden önce denizi ve tatil yöresini oluşturur zihnimizde. Daha düne kadar Adana, 

pamuk tarlaları, çıçır fabrikaları, işçişeri, pamuk ağaları, yraktörleri, konfeksiyon Atölyeleri ile birlikte 

zihnimizde canlanırdı. 

Bir kentin kimliği, o kentin ekonomik üretim değeri, bu değerle oluşan sosyal yaşam ve toplamda şehrin 

kültürüyle oluşur. 

Adana kimliği, pamuk, hazır giyim, tarla, üretim gibi değerlerden ayrı değildir.  Kısaca tekstil diye 

özetleyeceğimiz ekonomik yapı, Adana ile özdeşleşmişti. 

Araştırma yapmadım ancak bildiğim şu; 60 asırlık Adana Toprakları, Kizzuwatna Dönemi’nde (Hititler) 

Ortadoğu Coğrafyasının Sağlık Merkezi, Osmanlı’nın son döneminde Pamuk ve geçtiğimiz son 20 yıla kadar 

da narenciye ve pamuktan elde ettiği zenginliği hiçbir zaman elde edememiştir. 



Ç.Ü Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı olan Sayın Prof. Dr. Ramazan Tuğrul Oğulata’dan nazik bir davet 

aldım: 13. Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi. 5 Mayıs – 8 Mayıs tarihleri arasında yapılacak 

kongre 4 gün sürecek. 

Adı bile tekstil adına umut verici ve ÇÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen bu etkinliğe gazetemizin 

yazarı Mehmet Akdoğan ile birlikte gittim. 

Daha girişte gelen konukları karşılamak üzere Tekstil Mühendisliği Öğrenci Temsilcisi Başkanı Mecit Gökhan 

Yaşar ile Temsilci Başkan Yardımcısı Arzu Karacak karşıladılar. 

Organizasyonda karmaşa yoktu, salona girişte bile bir düzen, disiplin ve ciddiyet göze çarpıyordu. 

Kongreye sponsor olan firmaların stantları kurulmuştu. Hepsinin başında bir temsilci bulunmaktaydı. Orada 

gördüğüm küçük bir makine ilgimi çekti. İplik Makinesinin çekim ünitesi imiş. Daha önce dünyaca ünlü tekstil 

fabrikalarında genel müdürlük yapmış olan Mehmet Akdoğan, o küçücük iplik makinesi hakkında bir kitap 

dolusu bilgi aktardı. 

    

Sektörün Gaziantep Duayeni Sanko Holding’in Onursal Başkanı Abdülkadir Konukoğlu ile Adana’nın Tekstil 

Duayeni Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç öğrencilerin alkışlarıyla salona girdiler. 

* 

13. Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi, ÇÜ tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan 

Tuğrul Oğulata’nın açılış konuşması ile başladı. 



Sayın Oğulata, konuklara ve öğrencilere “hoş geldiniz” dedikten sonra: 

“Türkiye’deki tüm Tekstil Mühendisliği bölümlerinden  gelen ve yaklaşık 700 öğrencinin katılımı ile 

gerçekleştirilecek olan kongrenin, 2007 yılından sonra 2. Kez Bölümümüz tarafından yapılıyor olması bizim 

için ayrı bir gurur tablosu oluşturmaktadır. Öğrencilerimizin güzel bir sosyal ve mesleki dayanışma, birlik ve 

beraberlik içerisinde, bu kongreyi sürekli hale getirmelerini görmek ise bizleri ayrıca mutlu etmektedir. 

Ülkemizin tekstil sektörünün geleceğini şekillendirecek olan, tekstil Mühendisleri adaylarının, Tekstil 

Mühendisliği eğitimine ve ve sektöre sahip çıkması ve böylece birbirlerini ve bölümlerimizi yakından tanıma 

fırsatı bulabilmeleri de ülkemiz adına ayrıca gurur vericidir. 

Bilindiği gibi Tekstil, özellikle ülkemiz açısından her ne kadar bir takım sorunlar içerisindeyse de halen 

sanayinin, istihdamın ve ihracatın en önemli sektörlerinden biridir ve bu önemini önümüzdeki dönemlerde de 

sürdürecektir. Bu nedenle kaliteli tekstil Mühendisliği eğitim ve öğretimine ülke genelinde her zaman ihtiyaç 

duyulacaktır.  Son yıllarda Tekstil Mühendisliği bölümlerinin bu konuda attıkları ciddi adımlar yakın gelecekte 

meyvelerini mutlaka verecektir. 

Bu kapsamda, uygulamalı mühendislik eğitimi veren bölümlerden biri de Çukurova Üniversitesi tekstil 

Mühendisliği Bölümü olmuştur. 

2014-2015 eğitim öğretim yılından itibaren son sınıf öğrencilerine, 8. Yarıyılda haftada 4 gün tekstil 

işletmelerinde uygulamalı eğitim yapma imkanı sağlanmıştır.  Böylece bölgemizin ve ülkemizin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli ve daha mezuniyette iş tecrübesi olan mhendislerin mezun edilmesi sağlanabilmektedir.  Bu 

amaçla bölümümüze ve öğrencilerimize destek veren başta ADANA SANAYİ ODASI olmak üzere, katkı 

sağlayan tüm sanayi kuruluşlarımıza teşekkürlerimizi sunarım. 

Yine bu güzel etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen öğrencilerimizle doğrudan ilgilenen başta Adana 

sanayi Odası Başkanı Sayın Zeki Kıvanç olmak üzere, Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü’ye, 

Sarıçam belediye Başkanı Sayın Bilal Uludağ’a, Rektörlüğümüze, tüm sponsorlara, katkıda bulunan tüm kurum 

ve kilşilere, katılımda bulunan üniversitelerimize, organizasyonda görev alan öğrencilerimize ve öğretim 

elemanlarımıza teşekkür ederim.” 



 

İŞİN HİLESİ DÜRÜSTLÜKTÜR. 

Sayın Konukoğlu öğrencilerle yaşam deneyimlerini paylaştı. “Herkesle iyi geçinin, empati yapın, size 

yapılmasını istemediğiniz bir hareketi siz de başkalarına yapmayın. (…) 

Yükseldikçe, başarılı oldukça çemberi daraltmayın. Başarılı olmak için piramidin tepesine doğru tırmanmak 

gerekir. Yükseldikçe bulunduğunuz alan daralır ama siz yükseldikçe çevrenizdeki insanları azaltmamaya özen 

gösterin. 50 yıl çalıştım. İşe, babamın iş yerinde yerleri süpürerek başladım. O günden yönetim kurulu başkanı 

olana kadar halkın içerisinden hiç ayrılmadım. Sivil toplum kuruluşlarına üye olun, görev alın, kopmayın, 

sorumluluk yüklenin.” 

TEKSTİL DİRİYE DE GEREK ÖLÜYE DE… 

“Türkiye’de yıllardır bir çok kimse “tekstil batıyor, bitiyor” diyor. Yok öyle bir şey. Türkiye’de tekstil daha 

uzun yıllar önemini korur. Tekstil Türkiye için önemli bir sektördür. Tekstil geriye gidiyor diyenler de var. 

Ama şu gerçek ki, tekstil diriye de gerek, ölüye de. Doğunca da de tekstile sarıyorlar, ölünce de. Tekstilde 

pamuk tarımı, altyapı, makine donanımı, kalifiye eleman, Moda, marka, tasarım gibi alanlardaki avantajımızı, 

lojistik üstünlüğümüz tamamlıyor. İtalyan tasarımcılarla aynı düzeyde tasarımcılara sahibiz. Türkiye tekstilde 

önemli bir ülkedir, daha da önemli olacaktır. Tekstil sektörünün ülkemizdeki önemli ismi rahmetli babam, ‘işin 

hilesi dürüstlüktür’ derdi. Siz dürüst olursanız çok kazanmak ve başarılı olmak için başka bir yol aramaya 



ihtiyacınız kalmaz. Ne yaparsanız yapın, en iyisini yapmaya çalışın. Sevgi, saygı ve dürüstlük size kapılar açar. 

Açtığınız kapıları kapattırmayın. İş beğenmez olmayın ama beğendiğiniz işi yapmaya özen gösterin. Üniversite 

eğitimi size ufuk açar, içini doldurmak size kalmıştır. Bunu değerlendirin” . 

Konuşmasının sonunda Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç öğrenciler adına Konukoğlu’na teşekkür 

plaketi takdim etti. 

 

SÖZLÜ’DEN ÖĞRENCİLERE MANGAL PARTİSİ… 

Çay molasında Sayın Prof. Dr. Ramazan Tuğrul Oğulata, Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Erbil, 

Öğretim Görevlisi Mehmet Bebekli, Araştırma Görevlisi İlkan Özkan ve TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası 

Adana İl Temsilcisi Namık Kemal Ekici ile sohbet etmeye başladık. 

Sponsorlardan konu açılınca Zeki Kıvanç’ın katkılarından söz etti. Sayın Sözlü, öğrencilerimize mangal partisi 

düzenliyor.  Sarıçam Belediye Başkanımız Sayın Bilal Uludağ’da öğrencilerimizin yemek sorununu çözüyor. 

Az değil 750 öğrencimiz var, 2 günlük yemek sponsorumuz oldu Sayın Uludağ. 

Peki diğer belediyeler diye sorduğumda, bu konuyla görevli öğrenci temsilcisini çağırdı ve bilgi vermesini 

istedi. Temsilci; 

“Çukurova Belediye Başkanı ile tüm çabalarımıza rağmen görüşemedik. Randevu dahi alamadık. Ancak, 

başkanımızın haberi olmadığını düşünüyorum. Olsaydı her halde ilgisiz kalmazdı. Seyhan Belediyesi ise 

Başkan bize randevu vermiş olmasına rağmen, enggeli çıktoğı için randevuya gelmedi. Göreüşemedik. Seyhan 



ve Çukurova Belediyeleri’nden bir katkı sağlayamadık. Oysa, Sayın Karalar’ın tekstil ile ilgili olması bize 

umut vermişti…” 

“Peki Yüreğir Belediyesi” 

“Kendilerine bir başvurumuz olmadı. Sonradan pişman olduk, Sayın Çelikcan’ın bu tür etkinliklere ilgisiz 

kalmadığını öğrendik.” 

       

            

Ulusal tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi (UTMÖK) kısaca bilgi? 

  

Birincisi 2004 yılında Ege Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiş olan Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci 

Kongresi (UTMÖK), bu sene Çukurova Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde, 14 

üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilecektir. 

Her yıl kendisini bir adım öteye taşıyan kongremize bu yıl 650-700 kişilik bir katılım öngörülmektedir. 13.sü 

düzenlenecek olan etkinliğimiz; öğrencileri, araştırmacıları, sanayicileri, sektör temsilcilerini buluşturan, 

sektörün ihtiyaçlarını ve pazardaki liderlik statüsüne çıkış noktasını belirlemede destek veren bir kongredir. 

UTMÖK ’ün amaçları geleceğin mühendisleri ile profesyonelleri bir araya getirerek tekstil sektörünün 

gelişimine güç katacak bir dinamik oluşturmak, markalaşma ve marka değerinin arttırılmasını, ürünlere ve 

sektöre katma değer kazandırılmasını sağlamak, mühendis adaylarını bir araya getirerek ve koordinasyonunu 

sağlayarak sosyal ilişkilerinin gelişimini arttırmaktır. Tekstil mühendisliği uygulamaları için gerekli olan bilim 

ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kişisel becerileri geliştirmektir. 

Her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde düzenlenmekte olan UTMÖK’ün, 4.sü Çukurova Üniversitesi 

Tekstil Mühendisliği Bölümü tarafından, 2007 yılında başarı ile düzenlenmiştir. 



Bu yıl, 3 gece 4 gün sürecek olan 13.UTMÖK, 5-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi 

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 

 

DEÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

DEÜ Tekstil Mühendisliği Öğrenci Topluluğu, DEÜ Tekstil Mühendisliği öğrencileri tarafından, bölüm 

öğrencilerinin öğrenimi sırasında bireysel, sosyal, kültürel ve mesleki açıdan gelişimi için etkinliklerde 

bulunmak, bölüm öğrencilerinin mesleki alanda bilinçlenmeleri amacıyla öncelikle tekstil alanında ve ayrıca 

diğer alanlarda kendi mesleklerinde ve alanlarında belirli bir kariyere ulaşmış kişilerin, öğrencilerle iletişimini 

sağlayarak, onların bilgi ve tecrübelerinden öğrencileri yararlandırmak amacıyla kurulmuştur. 

Tekstil Mühendisliği Öğrenci Topluluğu, bu amaçlar çerçevesinde DEÜ Mühendislik Fakültesinin gelişmesine 

katkıda bulunarak, bu yönde fakülte içinde ve dışında diğer topluluklarla işbirliği yapar. Topluluk Bilim Kültür 

Sanat ve Spor öğrenci etkinlikleri koordinasyon kurulu denetiminde çalışır. DEÜ Tekstil Mühendisliği Öğrenci 

Topluluğu, çalışma ve olanaklarını DEÜ Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği öğrencilerine katkıda 

bulunmak için kullanır. 

 



Tekstilin duayeni mühendis adaylarıyla buluştu 
 

SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, insanların başarılı olup yükseldikçe 

çevrelerindeki çemberi daraltmamaları gerektiğini söyledi. 

 

 

SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, insanların başarılı olup yükseldikçe 

çevrelerindeki çemberi daraltmamaları gerektiğini söyledi. 

Türkiye genelinden 13 üniversiteden öğrencilerin katılımı ile Çukurova Üniversitesi Tekstil 

Mühendisliği Bölümünde düzenlenen Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi'nde konuşan 

Konukoğlu, Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ile birlikte öğrencilerin 

yoğun alkışları arasında salona girdi. 

Özgeçmişi görselinin sunumunun ardından konuşan Konukoğlu, başarılı olabilmek için sevilmek 

ve sayılmak, sevilmek ve sayılmak için ise insanları sevmek ve saymak gerektiğini belirterek, 

"Herkesle iyi geçinin, empati yapın. Size yapılmasını istemediğiniz bir hareketi, siz de başkasına 

yapmayın" dedi. 

Gaziantepspor Kulübü Başkanlığı yaptığını anımsatan Konukoğlu, "O dönemde çok önemli bir 

gerçeği yaşayarak öğrendim. Galip gelirsen, yenersen, kazanırsan, başarılı olursan herkes 

yanında. Başarıyı paylaşan ve hatta sahiplenen çok oluyor. Ama kaybedersen, yanında bir masör, 

top toplayan iki çocuk kalıyor" diye konuştu. 

"Yükseldikçe, başarılı oldukça çemberi daraltmayın. Başarılı olmak için piramidin tepesine doğru 

tırmanmak gerekir. Yükseldikçe bulunduğunuz alan daralır ama siz yükseldikçe çevrenizdeki 

insanları azaltmamaya özen gösterin" diyen Konukoğlu, 50 yıl çalıştığını, babasının iş yerinde 

yer süpürerek başladığı ve yönetim kurulu başkanlığı görevine kadar olan süreçte,halkın 



içerisinden hiç ayrılmadığına vurgu yaptı ve öğrencileri sivil toplum kuruluşlarında sorumluluk 

almaya çağırdı. 

TEKSTİL SEKTÖRÜ ÖNEMİNİ KORUR 

Türkiye'de yıllardır herkesin tekstil batıyor, bitiyor dediğini, ancak Türkiye için tekstilin daha 

uzun yıllar önemini koruyacağına dikkati çeken Konukoğlu,"Tekstil Türkiye için önemli bir 

sektördür. Tekstil geriye gidiyor diyenler de var. Ama şu gerçek ki, tekstil diriye de gerek, ölüye 

de. Doğunca da de tekstile sarıyorlar, ölünce de. Tekstilde pamuk tarımı, altyapı, makine 

donanımı, kalifiye eleman, moda, marka, tasarım gibi alanlardaki avantajımızı, lojistik 

üstünlüğümüz tamamlıyor. İtalyan tasarımcılarla aynı düzeyde tasarımcılara sahibiz. Türkiye 

tekstilde önemli bir ülkedir, daha da önemli olacaktır. Tekstil sektörünün ülkemizdeki önemli 

ismi rahmetli babam, 'işin hilesi dürüstlüktür' derdi. Siz dürüst olursanız çok kazanmak ve 

başarılı olmak için başka bir yol aramaya ihtiyacınız kalmaz. Ne yaparsanız yapın, en iyisini 

yapmaya çalışın. Sevgi, saygı ve dürüstlük size kapılar açar. Açtığınız kapıları kapattırmayın. İş 

beğenmez olmayın ama beğendiğiniz işi yapmaya özen gösterin. Üniversite eğitimi size ufuk 

açar, içini doldurmak size kalmıştır. Bunu değerlendirin" diye konuştu. 

Konuşmasının sonunda Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç öğrenciler adına Konukoğlu'na 

teşekkür plaketi takdim etti. 

 



 

ÇÜ’DE BÜYÜK BULUŞMA: TEKSTİL BİTMEZ 

Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) tekstil mühendisliği öğrencilerinin düzenlediği ulusal kongrede ana eksen 

“Tekstil bitiyor mu?” sorusu oldu. Sektörün önemli temsilcileri, tekstilin asla bitmeyeceğini ancak sadece 

evrim geçirdiğini vurguladı. 

Başar ŞEKER/REFLEKS 

Çukurova Üniversitesi’nin (ÇÜ) ev sahipliğinde 5-6-7-8 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen 13’üncü 

Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi (UTMÖK), ÇÜ ile birlikte 13 farklı üniversiteden 500 

öğrenciyi ve çok sayıda tekstilci ve modacıyı ağırladı. Tekstil ve hazır giyim sektörünün mercek altına 

alındığı kongrede konuşan Akdeniz Tekstil Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB) Başkanı Zeki Kıvanç, 

tekstilin sadece bir kumaştan ibaret olmadığını söyledi. Tekstilin bugün kalbe takılan stentten karbon 

elyaftan yapılan rüzgârgüllerine pek çok yere girdiğini kaydeden Kıvanç, “Trend artık klasik tekstilden 

teknik tekstile evriliyor. Artık daha çok katma değer yaratılan alanlar para kazandırıyor. Bunun için de 

gelişmelere daha analitik yaklaşabilen, yenilikçi düşüncelerle yoğrulmuş tekstil mühendislerine ihtiyaç 

var” dedi. 

ÇOK ÇALIŞACAĞIZ 

ATHİB Başkanı Zeki Kıvanç, ÇÜ Kongre Merkezi’nde düzenlenen 13’üncü UTMÖK’ün ‘Tekstil ve Hazır 

Giyim Sektörünün Durumu ve Geleceği’ konulu panelinin oturum başkanlığını yaptı. İstanbul Tekstil 

Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı İsmail Gülle ve Oğuz Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu 2’nci 

Başkanı İsrafil Uçurum’un katıldığı panelde geleceğin tekstil mühendislerine güvendiğini belirten Kıvanç, 

“Çok çalışacağız. Ve ihtiyacımız olan katma değeri genç tekstil mühendislerimizle beraber yaratacağız” 

diye konuştu. 

TEKNİK TEKSTİLDE FENA DEĞİLİZ 

Panelde konuşan İTHİB Başkanı İsmail Gülle ise, Türkiye’nin yaptığı ihracatın 5’te 1’ini tekstil sektörünün 

gerçekleştirdiğini vurgulayarak, “Biz bu sektörün geleceğine inanıyoruz. Tekstil mühendisliği öğrencileri 



de inansın” şeklinde konuştu. Bugün Kahramanmaraşlı bir tekstil firmasının kurşun geçirmez kumaş 

ürettiğini hatırlatan ve terörün tırmandığı bugünlerde böyle bir gelişmenin sektör için çok sevindirici 

olduğunu ifade eden Gülle, “Türkiye’nin toplam ihracatının ortalama kilogram bedeli 1,7 dolar. Tekstil 

sektörü bu bedelin 3 katı üstünde. Katma değer içeren üretimlerimiz sürdükçe bu oranımız da artacak” 

dedi. Teknik tekstil konusuna da değinen Gülle, “Yaptığımız tekstil ihracatının 3 milyar doları teknik tekstil 

bazında. Dünyada teknik tekstil pazarı ise 30 milyar dolar. Bizim ihracatımız dünya teknik tekstil 

ihracatının 10’da 1’i. Yani hiç fena değiliz” ifadelerini kullandı. 

KOLAYCILIĞA KAÇMAYIN 

Panelin bir diğer konuşmacısı Oğuz Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu 2’nci Başkanı İsrafil Uçurum da, bir insanın 

dünyaya geldiğinde onu karşılayan, bu dünyadan ayrılırken de yine onu uğurlayan sektörün tekstil 

olduğunu, gıda gibi tekstil olmadan da hayatın olmayacağını dile getirdi. 1974 yılında kurulan Oğuz 

Tekstil’in bugün Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer aldığını ve üretiminin yüzde 

80’inin ihracata gittiğini dile getiren Uçurum, “Biz yatırımlarımızı hep bu sektörün geleceğini düşünerek 

yaptık. ‘Tekstil bitiyor’ demek kolaycılık olur. Tekstil bitmiyor, bitmeyecek” şeklinde konuştu. Uçurum, 

şöyle devam etti: “Hedefleri büyük koymak, ancak çok küçük adımlarla ilerlemek lazım. Üretim tekstilin 

sadece bir ayağı… Bunun hammadde ayağı var, konfeksiyon ayağı var, tasarım ayağı var, girişimcilik ayağı 

var.” 

KONUKOĞLU DA ÖĞRENCİLERLE 

2004’ten beri her yıl, tekstil mühendisliği bölümünün bulunduğu bir üniversite tarafından düzenlenen 

UTMÖK’ün 13’üncüsü, ÇÜ Tekstil Mühendisliği Öğrenci Topluluğu’nun organizesinde gerçekleşti. 

Kongreye ÇÜ ile birlikte ‘Uludağ’, ‘Dokuz Eylül’, ‘Ege’, ‘Erciyes’, ‘Gaziantep’, ‘İstanbul Aydın’, ‘İstanbul 

Teknik’, ‘Kahramanmaraş Sütçü İmam’, ‘Marmara’, ‘Namık Kemal’, ‘Süleyman Demirel’, ‘Uşak’ 

üniversitelerinden öğrenciler katıldı. 13’üncü UTMÖK’ün konuşmacıları arasında ise Sanko Holding A.Ş. 

Onursal Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Bossa A.Ş. Genel Müdürü Dr. Sedef Uncu Akı, 

Moda Tasarımcısı Aslı Filinta gibi önemli isimler yer aldı. 


